ی کفان لغت حکمہ الفبا بہینہ فی حق آفتہ اذیننا
WEEKLY BADA GADIAN

جلد ۱۶
ایڈیٹر
محبوب حقیظ پوری

شرح چندہ
سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۱۲ روپے
ملک بھر ۸ روپے

فی پریچھا ۱۵ نئے پیسے

۱۲ فرج ۱۳۷۵ھ ۱۱ رمضان ۱۳۸۶ھ ۱۲ دسمبر ۱۹۶۷ء

اخبار احمدیہ
تاریخ ۱۲ دسمبر ۱۹۶۷ء حضرت نبیؐ کی آمد آج کے دن ہے۔ ان کے لئے منبر اور پوری امت کے تعلق
اخبار اشفاق میں شائع شدہ، ریکارڈنگ اور پبلشرنگ منظر کے
مفتوحہ اور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے اور اللہ
مفتوحہ اور نے ہر جگہ کو سمجھا رکھا ہے اور ہمیں فرماں میں تشریف فرما